o) Observar e cumprir as demais condições e obrigações estabelecidas no Termo de Referência e
Proposta de Preços, não dispostas nesta cláusula.

 
CLÁUSULA NONA  – DO VALOR DO CONTRATO

9.1. Pela execução do objeto contratual, o CONTRATANTE pagará o valor global de R$ 7.800,00 (Sete mil e
oitocentos reais).

9.2. O preço ajustado já leva em conta todas e quaisquer despesas incidentes na prestação dos serviços
contratados, como frete, embalagens, impostos, transporte, mão-de-obra, materiais, insumos e demais encargos
indispensáveis ao perfeito cumprimento das obrigações decorrentes deste Contrato.

[...]

Programa de Trabalho 02.126.3291.2628.0001, Elemento de Despesa 33904016, Fonte de Recurso 02010000,
Unidade Orçamentária 04703 (Fundo de Modernização e Reaparelhamento do Poder Judiciário Estadual), Nota
de Empenho 2022NE0001586, de 18/07/2022, no valor de R$ 3.531,67 (Três mil, quinhentos e trinta e um
reais e sessenta e sete centavos).
 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO PAGAMENTO

10.1. O pagamento será efetuado à CONTRATADA, em até 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota
Fiscal/Fatura, após ser devidamente atestada a sua conformidade pelo Gestor designado para acompanhar e